Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus atqz hortamur vt si qs forte honozatoz decu rionū possessorz postremo etiā cō lonoz aut cuiuslibet ordinis a iudi ce fuerit aliq rōne p cussus: si qs scit venalē fuisse de iure sniam: si quis penā vel p cō remissaz: vel vitio cu piditatis ingestā: si qs postremo q cūqz de causa iprobū iudicē potuit approbare. is vel administrāte eo: vel post administrationē depositaz cū publicū p deat: crimē deferat de latū approbet: r cuz pbauerit r vi ctoziā repoztaturus r gloriāz.

Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus honozatorum. id est habentium dignitatez siue ad ministracionem.

Sententiam. que ipso iure non valet. vt. s. quando p r uo. nō est neces. l. venales.

Nel administrāte. ptra. ff. de indi. l. pars litteraz. r. ff. de in ius vo can. l. ij. r. ff. de iniur. l. nec magistratibus. Sol. speciale quando occa sione officij cōuenit vt hic. secus si ex alia causa.

Gloriā. qz reipublice cōsulere videt. sic. s. de epif. r cle. nulli in fi.

Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus atqz hortamur vt si qs forte honozatoz decu rionū possessorz postremo etiā cō lonoz aut cuiuslibet ordinis a iudi ce fuerit aliq rōne p cussus: si qs scit venalē fuisse de iure sniam: si quis penā vel p cō remissaz: vel vitio cu piditatis ingestā: si qs postremo q cūqz de causa iprobū iudicē potuit approbare. is vel administrāte eo: vel post administrationē depositaz cū publicū p deat: crimē deferat de latū approbet: r cuz pbauerit r vi ctoziā repoztaturus r gloriāz.

Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus honozatorum. id est habentium dignitatez siue ad ministracionem.

Sententiam. que ipso iure non valet. vt. s. quando p r uo. nō est neces. l. venales.

Nel administrāte. ptra. ff. de indi. l. pars litteraz. r. ff. de in ius vo can. l. ij. r. ff. de iniur. l. nec magistratibus. Sol. speciale quando occa sione officij cōuenit vt hic. secus si ex alia causa.

Gloriā. qz reipublice cōsulere videt. sic. s. de epif. r cle. nulli in fi.

Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus atqz hortamur vt si qs forte honozatoz decu rionū possessorz postremo etiā cō lonoz aut cuiuslibet ordinis a iudi ce fuerit aliq rōne p cussus: si qs scit venalē fuisse de iure sniam: si quis penā vel p cō remissaz: vel vitio cu piditatis ingestā: si qs postremo q cūqz de causa iprobū iudicē potuit approbare. is vel administrāte eo: vel post administrationē depositaz cū publicū p deat: crimē deferat de latū approbet: r cuz pbauerit r vi ctoziā repoztaturus r gloriāz.

Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus honozatorum. id est habentium dignitatez siue ad ministracionem.

Sententiam. que ipso iure non valet. vt. s. quando p r uo. nō est neces. l. venales.

Nel administrāte. ptra. ff. de indi. l. pars litteraz. r. ff. de in ius vo can. l. ij. r. ff. de iniur. l. nec magistratibus. Sol. speciale quando occa sione officij cōuenit vt hic. secus si ex alia causa.

Gloriā. qz reipublice cōsulere videt. sic. s. de epif. r cle. nulli in fi.

Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus atqz hortamur vt si qs forte honozatoz decu rionū possessorz postremo etiā cō lonoz aut cuiuslibet ordinis a iudi ce fuerit aliq rōne p cussus: si qs scit venalē fuisse de iure sniam: si quis penā vel p cō remissaz: vel vitio cu piditatis ingestā: si qs postremo q cūqz de causa iprobū iudicē potuit approbare. is vel administrāte eo: vel post administrationē depositaz cū publicū p deat: crimē deferat de latū approbet: r cuz pbauerit r vi ctoziā repoztaturus r gloriāz.

Idem. aa. Archa. Lex. iij. Abemus honozatorum. id est habentium dignitatez siue ad ministracionem.

Legis in lie de am bitu q est pena.

Judex in civilibus causis ac cipies pe cuniā an teneat le ge iulīa re petundaz.

Seditiosi aut furca suspendunt. aut bestis subiciunt. aut in insula deportant. vt. ff. de penis. l. si quis aliquid. §. ij.

In nullis. contumeliosa. vt qz dicat volo esse consul ppter nobilitate mea vt alij. et facit. ff. ad legem iuliam de vi pub. qui cetu in prin. Accur.

Habituros. nec eiz erit consul. et facit. ff. de penis. l. capitalium. §. so lent. et s. de his qui ad eccle. consu. l. denuncia mus.

Qui civilis actio criminali preiudicat: et an vtraqz ab eode exerceri potest. Dixit de ordinarijs criminibus. Nunc de extraordinarijs. Premitit tñ cōem titulum ad precedētia et sequentia. si ex eode crimie cōpetat civilis actio et criminalis accusatio. an vna preiudicat aliq. vel prius vel interim qd h nō dicit. Sed dic q nō p iudicat prius nisi in actione et accusatiōe in iurijs. vt. ff. de iniur. l. ptoz. §. j. et l. q senatus. Sed interim p iudicat. vt. ff. de pub. iudi. inter dū. et ff. vi bo. rap. l. ij. §. j. primuz tñ satis hic dicitur.

Are familiari. id est ppter re familiari. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Are familiaris. id est ppter re familiari. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Are familiaris. id est ppter re familiari. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Libertus vocas patronum in ius sine venia civiliter et criminaliter pot conueniri.

Actio proprie et improprie ponit. sic. ff. de offi. pcon. l. ij.

Vtraqz. s3 non simul vt hic in rubrica dixi.

Civiliter. i. peculiariter nec em ponit ad differentia iuris pretorij qz de civili actione exemplū ponit in interditijs que stat esse pretoria.

De vi. publica vel priuata. sed certe imo prius de vi. vt. s. ad. l. iuliam de vi si quis ad se fundū. S3 dic vt ibi. vel actor ibi prius de vi agere volebat. Itē ad hoc ptra. s. de ap. l. j. Itā hic dicit posse incipere a qua velit: ibi necessitate imponit de vna sol. ibi vtraqz erat civilis questio: qz ibi nō erat questio vtrū p vnā aliq preiudicaret: sed que esset prius intentanda. hic non valet. Vel dic vt ibi.

Et suppressio. i. absconditio. vel etiā corruptio sic. vt nō appareat quo casu criminaliter et civiliter agi pot. vt. ff. de dolo. si qs affirmavit. §. fina.

Ex lege cornelia. sc3 de falsis.

Perurgeri. vt. s. ad. l. viscel. l. j.

Furti actio. ex qua criminaliter et civiliter agi pot. vt. ff. de priua. delict. l. i. et ff. de fal. g testamētū. et ff. de tab. exhi. l. j. in pn. et l. ij. §. si qs dolo malo. et de fur. l. i. Et qd subicit legis fauie pstitutio et alijs est exemplū vbi etiā civiliter et criminaliter pot agi. vt. s. ad. l. fani. de plagia. l. j. et de lib. ho. exhi. l. ij. in prin. fm nos. Sed. Id. dicit. et pro. i. qñ vnuz sit exemplū cū plagiū sine furto nō fit. Vel si separatim intelligas dices fm eū de furto de quo est publica accusatio: vt testamēti surrepti non alterius instrumēti. vt. ff. ad. l. cor. de fal. l. paulus.

Non possunt. comode: s3 da exempla in delictis ordinarijs et extra-

ordinarijs in gbus civiliter actione in factū et criminaliter agif. vt. s. de pdi. obtur. ca. q eutadi. et ff. ad. l. a qui. inde neratus. §. si dolo.

Retractari. i. iterū tractari nō in eundē: s3 alterū modū et sic. s. de his qui. vt indig. l. polla.

Crimē. gnale. qz supra dixit spāliter circa testm subtractū. Accur. p Civiliter. actiōe in factuz. vt. ff. de fal. qui noie. et s. de fal. dam. et l. i. si. de dolo. l. penul.

Repetēdū. si in civili cū pdictis casib9 ob tineat actor: planuz est. Si vo succubat qd tūc. Rñ. idem qñ tñ valeat absolutio qñ pdenatio cū solutiōe. vt. ff. de excep. rei tu. si qs cū totū. §. plane. s3 ar. §. s. ad. l. fa. de plagia. l. j. s3 expo ne. vt ibi. s3 pla. §. vt h dixi plene. s. ad. l. aq. l. ex morte. Itē in publicis criminib9 pstat hie locū. l. istā. fm oēs. S3 qd in puatis delictis. Id. dixit q nō h3 locuz et p eo. ff. vi bo. rap. l. ij. §. j. s3 illa intelligit inter m Itē p eo. s. ne tu. vt cu. vec. cō. l. j. s3 ibi publi cū crimē falsū erat. et ante accusatiōe satisse cit nec expectauit accusari qd etiā in publico l3. vt. ff. ad. l. iuliam de adul. l. si adulterium. §. idē pollioni sic et j. de cri. stel. l. j. qd puatū est delictū. vt. e. ti. de cri. l. ij. Itē p eo. ff. s3 pdi. ca. da. l. pe. s3 ibi nō agif criminalit: qz fecit seruū ei9 q duxit eū in piculū tra dēdo pfecto vigilū. Itē p eo. ff. de iniur. ptoz §. j. S3 spāle in crie in iuriarū cum vtroqz mō agif ad vindictā. Itē p eo. ff. de fur. interdū. §. qui furē. s3 ibi nō fuit ac cusatus s3 in civilit ductus fuit nō ordinario iure. Tu dic fm fo. idē in puatis criminibus qd publicis. et p nobis

Et suppressio. i. absconditio. vel etiā corruptio sic. vt nō appareat quo casu criminaliter et civiliter agi pot. vt. ff. de dolo. si qs affirmavit. §. fina.

Ex lege cornelia. sc3 de falsis.

Perurgeri. vt. s. ad. l. viscel. l. j.

Furti actio. ex qua criminaliter et civiliter agi pot. vt. ff. de priua. delict. l. i. et ff. de fal. g testamētū. et ff. de tab. exhi. l. j. in pn. et l. ij. §. si qs dolo malo. et de fur. l. i. Et qd subicit legis fauie pstitutio et alijs est exemplū vbi etiā civiliter et criminaliter pot agi. vt. s. ad. l. fani. de plagia. l. j. et de lib. ho. exhi. l. ij. in prin. fm nos. Sed. Id. dicit. et pro. i. qñ vnuz sit exemplū cū plagiū sine furto nō fit. Vel si separatim intelligas dices fm eū de furto de quo est publica accusatio: vt testamēti surrepti non alterius instrumēti. vt. ff. ad. l. cor. de fal. l. paulus.

Non possunt. comode: s3 da exempla in delictis ordinarijs et extra-

Imp. Leo eritrio. p. p. Lex. ij. In nullis locis aut ciuitatibus tumultuosis clamoribus cuiusqz iterpellatio contumeliosa pcedat: nec ad solā cuiusqz inuidiā pe tulāria vba iactent: scituris bis qui hmoi voces emiserint mouerintqz tumultus se qdē fructū ex his q postulāt nullatenus habituros. Sub dēdos autē penis bis qs de seditio nis et tumultus auctoribus vetustifima decreta sanxerunt.

Quādo civilis actio criminali preiudicat: et an vtraqz ab eode exerceri potest.

In criminalibus als criminib9 publicis et in puatis civilis intētata de re familiaris nō tollit criminalē nec ecōtra Et diuidit. Idio sub forma regule duo statuta v dicta nobis tradit in genere. Secundo no bis illa declarat in specie ponēdo successi ue sex exempla: vt p3 in litterā scda ibi sic de niqz. Primū exemplū durat a dñi. sic deniqz vsqz ad dñiculū et suppressio. Scd3 vsqz ad vsculū et cū libert9. Tertū vsqz ad vsculū q in gñe. Quartū et quintū sil vsqz ad vsculū q iuris. vt sic ibi duo sint exempla. s. de futuro pntē delictū puatū et onf accusatio puata. vt. ff. de puatis delictis. l. fina. et alijs de lege fauia. placētinus autē solū vnū posuit. vt no. i. gl. S3 modica vis ē. s3 vltimū exemplū durat vsqz ad ad finē. b. d. Salp.

Impa. Valen. et Gra. Costan. Tit. xxxij. Lex. vnica. Plerisqz prudētius gnaliter diffinitū est: quotiens de re familiaris et civilis et criminalis cōpetit actio: vtraqz licere expiri: siue prius criminalis siue civilis actio moueat nec si civiliter fuerit actū criminalē posse psumi: et similit ecōtrario.

Sic deniqz et p vim de possessio

Are familiaris. id est ppter re familiares. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Are familiaris. id est ppter re familiares. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Are familiaris. id est ppter re familiares. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Are familiaris. id est ppter re familiares. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Are familiaris. id est ppter re familiares. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Are familiaris. id est ppter re familiares. Actio em furti non est de re familiari: sed propter re familiares. vt et ff. de incen. rui. naufra. l. j. §. j. de familiari autē ideo dicit: qz secus si civilis nō esset de re familiari vt iurijs: qz vna tollit aliam. vt. ff. de iniur. ptoz. §. j. cum ambe ad vindictam denf. vt ff. de col. bo. cū emancipati. §. emancipatus. Et idē dicas si patrono vocet in ius a liberto sine venia. nā et civiliter ad

Absolutus in civili pot pueniri i criminali

Casus.

Expilate hereditatis crimē qñ locuz habet.

familie hercis, aduersus. Et qd ibi nota. Jo. Item facit. s. qui. cau. pig. ta. contra. si non inducta.

Vitricus quasi pater.

Expilate, vitrici. ptra videbat. qz quasi pater. vt. ff. solu. matri. l. qz parentis. z cane. qz ab alio no a matre vxore. scz vitrici fuit bec hereditas delata. vt. z. j. l. pri. dices.

Sz au. nouerca. id est vxorez tui patris cu hereditas no a patre deferaf. vt. j. l. pri. sz ab auo. vt h dicit vel aliunde.

Aduersus. hua. ne. vt. ff. de ritu nupt. l. j. z. s. de iudeis. l. ne qs. z. ff. ad muni. l. fina. s. h.

Ad possunt. sic er. go filij ptra vxorez pns sit mater vl nouerca no agut cu de patris hereditate cui vxor fuit agitur: als sec. vt. s. l. pri. z facit. s. de fur. q. uis. z. ff. eo. vxor. z. ff. de ne go. gest. heres vri. z. ff. rez. amo. l. j. z. ii.